
 
 

 
Année universitaire 2020-2021 

DP2020202102 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax  +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

 

ELECTIONS DES REPRESENTANTS DES USAGERS 
AU CONSEIL ACADÉMIQUE DE NORMANDIE UNIVERSITE   

 

 

SCRUTINS DU 1er ET 2 JUIN 2021 

 

L’Administrateur provisoire de Normandie Université, 

 

Vu l’article L718-12 du Code de l’éducation, 

 Vu les articles D719-1 à D719-40 du Code de l’éducation, 

 Vu les statuts de la Communauté d’universités et établissements Normandie Université, 

Vu l’arrêté du 9 avril 2021 relatif à l’organisation des élections pour renouveler les représentants des usagers au 
conseil d’administration et au conseil académique de Normandie Université 

 Vu les procès-verbaux du scrutin auquel il a été procédé les 1er et 2 juin 2021, 

 

DECIDE 

Article unique : Sont proclamés élus au Conseil académique de Normandie Université au titre du collège des usagers : 

Université de Caen Normandie : 

Secteur 1 :  Jérôme JOUIN-GUERARD (titulaire) – Virgile MOULIN (suppléant) 

  Secteur 2 :  Louis PASQUIER (titulaire) - Axel LOUPIL (suppléant) 

 Kassandra ANDRADE - (titulaire) - Océane SAMSON (suppléante) 

Secteur 3 :  Camille LANOË (titulaire) – Nathan LAPLACE (suppléant) 

Secteur 4 :   Hugo CREVEL (titulaire) – Emma ROIG (suppléante) 

Université Le Havre Normandie : 

Secteur 1 : Guillaume LAISNE (titulaire) – Mathilde LOUBET (suppléante) 

Secteur 2 : Pierrick MARAND (titulaire) – Alison DESCHAMPS (suppléante) 

Université de Rouen Normandie : 

Secteur 1 : Quentin THIROT (titulaire) – Amandine CAMPION (suppléante) 

Secteur 2 : Nancy SOUBER (titulaire) – Emma BOULIAU (suppléante) 
 

Raphaël DEGREMONT (titulaire) 

Secteur 3 : Abdou-Wahab HOUMENOU (titulaire) – Bérénice BONNORON (suppléante) 

Secteur 4 :  Quentin FLAHAUT (titulaire) – Coralie DUVAL (suppléante) 



 
 

 
Année universitaire 2020-2021 

DP2020202102 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax  +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

 Caen, le 4 juin 2021 

 L’Administrateur provisoire de Normandie Université 

 

 

 

  Innocent MUTABAZI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Année universitaire 2020-2021 

DP2020202102 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax  +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

ANNEXE 

 

UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE 

SECTEUR 1 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 7659 

Nombre de bulletins dans l’urne………….……... 108 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………… 37 

Nombre de suffrages exprimés ….…………… 71 

Nombre de sièges à pourvoir …...........………. 1 

 

Le candidat unique au siège de titulaire Jérôme JOUIN-GUERARD a obtenu 71 voix donnant droit à l’attribution du siège 

de titulaire. 

 

SECTEUR 2 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 11554 

Nombre de bulletins dans l’urne……….……... 195 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………… 50 

Nombre de suffrages exprimés……………… 145 

Nombre de sièges à pourvoir ….……………… 2 

 

La liste unique « Bouge Tes Campus avec la FCBN, la FEDER et la FED’LH » a obtenu 145 voix donnant droit à 

l’attribution des deux sièges de titulaire. 

  

SECTEUR 3 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 6897 

Nombre de bulletins dans l’urne……….……... 125 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………… 30 

Nombre de suffrages exprimés ….…………… 95 

Nombre de sièges à pourvoir …...........………. 1 

 

La candidate unique au siège de titulaire Camille LANOË a obtenu 95 voix donnant droit à l’attribution du siège de titulaire. 

SECTEUR 4 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 6743 

Nombre de bulletins dans l’urne……….……... 105 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………… 12 

Nombre de suffrages exprimés ….…………… 93 

Nombre de sièges à pourvoir …...........………. 1 

 

Le candidat unique au siège de titulaire Hugo CREVEL a obtenu 93 voix donnant droit à l’attribution du siège de titulaire. 

 

 

 

 

 



 
 

 
Année universitaire 2020-2021 

DP2020202102 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax  +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

UNIVERSITE LE HAVRE NORMANDIE 

SECTEUR 1 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 2675 

Nombre de bulletins dans l’urne……….……... 36 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………… 6 

Nombre de suffrages exprimés ….…………… 30 

Nombre de sièges à pourvoir …...........………. 1 

 

Le candidat unique au siège de titulaire Guillaume LAISNE a obtenu 30 voix donnant droit à l’attribution du siège de 

titulaire. 

SECTEUR 2 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 2059 

Nombre de bulletins dans l’urne……….……...          46 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………… 9 

Nombre de suffrages exprimés ….…………… 37 

Nombre de sièges à pourvoir …...........………. 1 

 

Le candidat unique au siège de titulaire Pierrick MARAND a obtenu 37 voix donnant droit à l’attribution du siège de 

titulaire. 

 

UNIVERSITE DE ROUEN NORMANDIE 

SECTEUR 1 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 7189 

Nombre de bulletins dans l’urne……….……... 124 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………… 24 

Nombre de suffrages exprimés ….…………… 100 

Nombre de sièges à pourvoir …...........………. 1 

 

Le candidat unique au siège de titulaire Quentin THIROT a obtenu 100 voix donnant droit à l’attribution du siège de 

titulaire. 

SECTEUR 2 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 12936 

Nombre de bulletins dans l’urne……….……... 198 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………… 45  

Nombre de suffrages exprimés……………… 153  

Nombre de sièges à pourvoir ….………..…… 2 

 

La liste « Bouge Tes Campus avec la FCBN, la FEDER et la FED’LH » a obtenu 153 voix donnant droit à l’attribution de 

deux sièges de titulaire. 

 

 

SECTEUR 3 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 6700 

Nombre de bulletins dans l’urne……….……... 190 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 45 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 145 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 1 



 
 

 
Année universitaire 2020-2021 

DP2020202102 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax  +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

 

Le candidat unique au siège de titulaire Abdou-Wahab HOUMENOU a obtenu 145 voix donnant droit à l’attribution du 

siège de titulaire. 

 

SECTEUR 4 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 8374 

Nombre de bulletins dans l’urne……….……... 105 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 17 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 88 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 1 

 

Le candidat unique au siège de titulaire Quentin FLAHAUT a obtenu 88 voix donnant droit à l’attribution du siège de 

titulaire. 

 

 Caen, le 4 juin 2021 

 L’Administrateur provisoire de Normandie Université 

 

 

 

  Innocent MUTABAZI 


